
        令和 3 年１2 月２９日 

組合員・利用者 様 

丹波ひかみ農業協同組合 

 

各種取扱手数料の一部改定について（お知らせ） 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合にて取扱いしております各種商品・サービス等にかかる手数料を、 

令和４年１月１日より一部改定させていただきますのでお知らせいたします。 

組合員・利用者の皆さまにはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めさせていただく所存でございますので、

引き続き当組合をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

〇硬貨入金手数料の新設 
 

令和３年１２月３１日まで 令和４年１月１日以降 

無料 
501 枚以上 1,000 枚まで 330 円 

（1,001 枚以降 500 枚毎に 330 円加算） 

 

〇振込手数料の一部改定  

【別紙の各種取扱手数料一覧表をご覧ください。】 
 

（一例：ATM 扱（ＪＡキャッシュカード利用） 他行あて３万円以上振込の場合） 

令和３年１２月３１日まで 令和４年１月１日以降 

440 円 

（手数料 400 円＋消費税 40 円） 

330 円 

（手数料 300 円＋消費税 30 円） 

 

（一例：窓口扱 他行あて３万円以上振込の場合） 

令和３年１２月３１日まで 令和４年１月１日以降 

880 円 

（手数料 800 円＋消費税 80 円） 

800 円 

（手数料 728 円＋消費税 72 円）    

ご不明な点など、詳しくは窓口・渉外担当者におたずねください。 

 

変更日 令和４年１月１日より 

以上 


